

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren straatstenen boulevard Vlissingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Vlissingen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 46
Onderwerp: par. 4.5.3 leidraad v2.0

Vraag:
Datum inlevering monsters is niet verschoven?

Antwoord:
Datum inleveren monsters is gelijk aan de gewijzigde inschrijfdatum, 17 januari 2025 12.00 uur.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering straatstenen boulevard Vlissingen

Beantwoord op: 2 dec. 2024

Ref.nr. 47
Onderwerp: vraag 41 NVI 2 aanpassing in bezande en onbezande stenen leveren

Vraag:
Met uw antwoord op vraag 41 van NVI 2 en de aanpassing in de leidraad 2.3 dat de mix moet bestaan uit 2 onbezande en 1 bezande kleur heeft u ervoor gekozen dat er maar 1 inschrijver mogelijk is. Wilt u dit wijzigen in alle kleuren in 60 en 80 mm hoog dienen bezand of onbezand te zijn waardoor meerdere inschrijvers mogelijk zijn?

Antwoord:

De afstrijkzijde van de vormbak van de twee onbezande kleuren mag wel bezand worden maar de zichtzijde van de twee kleuren moet onbezand zijn. Het gaat ons om de kleur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering straatstenen boulevard Vlissingen

Beantwoord op:

2 dec. 2024

Ref.nr.

48

Onderwerp:

par. 4.5.3. v 2.0 Leidraad, datum indienen monsters niet gewijzigd

Vraag:

Wilt u de datum voor het indienen van de monsters wijzigen in 17 januari 2025 aangezien deze nu nog op 4 december 2024 staat?

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 46.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering straatstenen boulevard Vlissingen

Beantwoord op:

2 dec. 2024

Ref.nr.

49

Onderwerp:

par. 2.2, 2.3 Leidraad v2.0 e.a.

Vraag:

Nu staat er onder afmeting een hoogte vanaf 72mm. (- 84mm.) Wilt u dit wijzigen in vanaf 70mm.?

Antwoord:

Akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering straatstenen boulevard Vlissingen

Beantwoord op:

2 dec. 2024